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HUSRADER 
 

INFORMATIONSBLAD från BRF ANNELUND 

Vecka 13 2024 

 

SAND UPPTAGNING 

Tisdag 2.a april ska gångarna och parkeringar sopas. 

Arbetet startar kl. 8.00 med parkeringen vid hus 2 och avslutas med 12:ans parkeringen. 

Var och en ansvarar för städning av sin egen p-plats. 

Borsta/kratta gärna grus och löv från p-platsen och närliggande plattor/rabatten 

Borstar/krattor finns i tvättstugans korridor, v.g. lämna dem tillbaka efter användning. 

 

2024 ÅRSSTÄMMAN 

Glöm inte boka onsdag 24 april kl. 18.30. Kallelsen med dagordning och bilagor kommer att delas ut under 

nästa vecka. 

Plats: Rotebrokyrkan, Ytterbyvägen 4 A. 

Lättförtäring serveras efter stämman. 

 

CONTRAINAR 

Vi ska fortsätta med borttagning av brännbart material från isolerings ytorna på vindarna.  

2 containrar har beställts under maj månad och kommer att placeras vid tolvans parkering. 

 

Första containern: fredag 3.e maj t.o.m. torsdag 9.e maj 

Andra containern: fredag 24.e maj t.o.m. torsdag 30.e maj 
 

TRÄDGÅRDSDAGEN 11.e maj träffas vi för gemensamt trädgårdsarbete. 

Containern för trädgårdsavfall från fredag 10.e maj t.o.m. torsdag 16.e maj. 

RELINING ETAPP 1 Allévägen 2 och 4 

Relining av utomhus avloppsledningar etapp 1 startar vecka 19 och avslutas vecka 31. 

Redan under vecka 15 ska underleverantören RÖRANALYS börja med renspolning och besiktning av 

avloppsledningar samt etablering av nödvändig utrustning.  

 

Under veckorna arbetet pågår kommer tvättstugan att stängas under 2—3 dagar.  

Arbetet under etapp 1 kommer inte för övrigt att påverka boende i Allévägen 6—12. 

 

Etapp 2 (Allévägen 6 och 8) startat efter semestern vecka 32 och avslutas vecka 40, Information om etapp 2 

kommer att delas ut under sommaren. 

Etapp 3 (Allévägen 10 och 12) utförs under våren 2025. 

 

 

Hälsningar 

Styrelsen 
 

 

Boende i Allévägen 2 till 4 se bifogad kallelse 
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KALLESE INFORMATIONSMÖTE 

 
Till samtliga boende i Allévägen 2 och 4, 
 

Kallelse till informationsmöte angående vattenavstängningar och tillgängligheten till toalett och dusch under relining 

arbetet i vårt område (veckor 19—28). 

 

Datum: 10 april 2024 

Tid: 18.00—19.00 

Plats: Föreningslokal Allévägen 6 

 

Under mötet kommer vi att ta upp: 

 

Planerade vattenavstängningar och hur de påverkar er. 

Tillgänglighet till alternativa toalett- och duschfaciliteter under relining arbetet. 

Övrig viktig information och eventuella frågor från er. 

 

Det är viktigt att närvara på mötet för att få tydlig information och möjlighet att ställa frågor eller dela eventuella oro 

eller funderingar ni kan ha angående detta arbete. 

 

 

Vänliga hälsningar, 

Styrelsen 

 


